																		Додаток 1

ПЕРЕЛІК
майна ГУ ДМС у Львівській області за адресою:
[bookmark: _GoBack]вул. Грушевського, 16В, м. Мостиська, Яворівський  район, Львівська область, 81300,
що не використовується за призначенням станом на 01 листопада 2024 року.


	№п/п
	Інвентарний номер 
	Найменування об’єкта 
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень
	Ліквідаційна вартість, гривень
	Технічний стан

	1
	101480022
	Програмно-технічний комплекс ДІС (9705)
	66501,00
	54410,00
	6046,00
	6046,00
	Непридатний для використання та експлуатації. Фізично зношений.





Т.в.о.  начальника відділу 
бухгалтерської служби,
фінансування та звітності		__________________	Майя БІДУН

